
 
平成 20年 6月 26日 

 
各  位 

 
本社移転のお知らせ 

 
玉 井 商 船 株 式 会 社 
代表取締役社長 本馬 修 

 
 
拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、当社は、下記のとおり、本社を移転いたしますので、ご通知申し上げます。 
なお、電話番号等は、現在未定となっておりますので、決まり次第、ホームページでお

知らせいたします。 
今後とも、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
記 

 
業 務 開 始 日      平成 20年 8月 25日(月曜日)（予定） 
新 本 社 所 在 地   東京都港区芝浦三丁目 2番 16号 

田町イーストビル 5階 (〒108-0023) 
電 話 番 号            決定次第、ホームページでお知らせいたします。 
交    通         JR山手線・京浜東北線｢田町｣駅 徒歩 2分 
       

以上 
 
 


